indim
tur atq
m dies
scōs et
ntata
templ
tio lac
Tertio
regy

tidinis requie p[er]fici
 tur atq[ue] n[on] magni iudi
 cii dies aduenerit mit
 scos et electos suos resur
 rextata gl[ori]a manifeste co
 templacionis hie p[er]
 hio laetetur. *Ps*

Tu erit iher[osolima] *an* suscipiat te
 de egypto domus iacob

de p̄p̄o barbaro. **T**ar
ta est uidei sacrificatio
eius isrl̄ potestas et
Vine uidit et fugit
iordans r̄uersus est
retorsu. **M**ontes ex
ultauerunt ut mte
tes et colles sic agni
om̄iū. **Q**uid ē tibi ma

re quod signifi et tu ior
 datus q̄ cōuersus es
 retrorsum **¶** omnes ex
 ultauerūt ut ardetes
 et colles sic agm omniū
A facie dñi mota ē t̄
 ra a facie dei iacob **¶** Qui
 cōuertit petrū in stag
 na aquoz et rupem

Int
 rano
 is et
 fugit
 us est
 tes ex
 me
 agm
 tibi ma

in fortes iniqui. **N**on
nobis dicit non nobis
sed nobis homo da gl'iam
Sup' maria h'ia et mi
tate h'ia q'm nemi
u dicunt gentes ubi
est d's eor. **D**eus au
te n'r in celo o'm que
cuq' voluit fecit.

Simulachra gen
 tū argentū et au
 rū opa manū ho
 minū **O**s habent
 et non loquentur
 oculos habent et nō
 videbūt **A**ures ha
 bent et non audiet
 nares hnt et non o

Non
 tovis
 glim
 et m
 equi
 es m
 us m
 a me
 tit

ambūit **Q**uius hūit
et nō palpabūt p
des halerit et non
ambūlābūt non
clāmābūt in grāti
re suo **S**imiles illis
funt quā faciūt ea
et om̄is mens **D**omi
isrl' spūit in dño.

ad iutor eoz et plector
eoz est **D**ominus in
non speravit in dño
ad iutor eoz et plector
eoz ē **Q**uia iniet dñ
in in speraverit in
dño ad iutor eoz et
plector eoz est **D**ñs
memor fuit nr̄ et

in dicit nob **B**ene
dixit domini nri
dixit domini nri
aron **B**enedic
it omne qui timet
dum pulchris et ma
toribus **A** dicit dno
sup nos sup nos et
sup filios nros ..

9
Benedicti vos ad dno

qui fecit celum et terram

Celum celi dno terram

aut dedit filijs homi-

ni **N**on mortuorum

dabit te dno uenit

omnis qui descendit

in infernum **S**ed nos

qui uiuunt obuia

aut dno ex hinc et usq

misisti. **an** si sapient
te xps qui uocauit
te. In istum abeque an
gli aduocat te. **ORATIO**

O ipse scripterue
deus qui humano cor
pi aiā ad similitu
dine tuam in spirita
re dignat' es dñi ce
lente puluis in

puluerē reuertitur
 tu ymaginē tuā cū
 scīs et electis tuis et
 nis sedibz p̄cipuas so
 ciam eāmqz ad te re
 uertentem de egypti
 partibz blande leuit
 qz suscipias et anglos
 tuos scōs ei obuiam
 mittas manūqz illi in

stare de monstra et p̄mis
gle tue ap̄i **R**epelle q̄s
ab ea om̄s p̄ncipes te
nelux et ignoste de
positi fidele qd̄ n̄ est
suscepe d̄ne creaturam
tuā non ex d̄ns alienis
creat̄is s̄ate solo deo ni
uo et uero q̄ n̄ ē alius
d̄s p̄ter te d̄ne et n̄ est